
Trofeo della Liberazione
Meeting Giovanile di Atletica Leggera

CAMPO SCUOLA BAUMANN - 25 Aprile 2013

PRIMI PASSI - Maschile 2006-2007
50 mt

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 78 COMIRATO LAURENT 2006 UISP Comitato Provinciale 8 9

2 76 MASU DARI 2006 UISP Comitato Provinciale 9 3

3 121 CUCCINELLO ALESSANDRO 2006 Progresso Castelmaggiore 9 3

4 46 UGOLOTTI LORENZO 2006 Atletica Castenaso 9 5

5 77 BRANCALEONE NICCOLO' 2006 UISP Comitato Provinciale 9 6

6 122 CUTAIA MARCO 2006 Progresso Castelmaggiore 9 6

7 441 SCALETTA MATTIA 2006 Pol. Pontevecchio 9 9

8 123 MILITANO NICHOLAS 2006 Progresso Castelmaggiore 9 9

9 324 FERRARI DAVIDE 2007 CUS Bologna A.S.D. 10 2

10 37 MONTANARI JACOPO 2006 Pol. Pontevecchio 10 2

11 252 DESSI' TOMMASO 2006 S.G. Persicetana 10 5

12 322 MARIANO LORENZO 2006 CUS Bologna A.S.D. 10 7

13 81 GRANDE CESARE 2006 UISP Comitato Provinciale 10 8

14 442 CANINO ANDREA 2007 Pol. Pontevecchio 10 9

15 80 MUCCINELLI ANDREA 2006 UISP Comitato Provinciale 11 0

16 440 PETRAZZUOLO KEVIN 2006 Pol. Pontevecchio 11 1

17 79 VAIANI FILIPPO 2006 UISP Comitato Provinciale 11 2

18 443 BERSANETTI FEDERICO 2006 Pol. Pontevecchio 11 2

19 416 LEGNANI PASCAL FELIX 2006 SEF Virtus Emilsider 11 3

20 82 PUGLISI MATTIA 2006 UISP Comitato Provinciale 11 3

21 444 FARES TOMMASO 2006 Pol. Pontevecchio 11 4

22 445 CALZOLARI ELIA 2007 Pol. Pontevecchio 12 5

23 154 CAMPRINI MARTINO 2007 CUS Bologna A.S.D. 12 7

PRIMI PASSI - Femminile 2006-2007
50 mt

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 83 SEYEI MAHOURY 2006 UISP Comitato Provinciale 9 3

2 45 LEGNARO ILENIA 2006 Atletica Castenaso 9 6

3 120 M ORSIANI ILARIA 2006 Progresso Castelmaggiore 9 7

4 119 FINELLI MAFALDA 2006 Progresso Castelmaggiore 9 8

5 85 FAIELLA ALESSIA 2006 UISP Comitato Provinciale 10 1

6 54 LA TERRA BELLINO VERA 2006 A.S.D. Pod. Lippo Calderara 10 2

7 315 SAM MELANYE 2006 Atl. Ravarino 10 6

8 161 CONSTANTINI LUCIA 2007 CUS Bologna A.S.D. 10 8

9 446 PONTI SOFIA 2007 Pol. Pontevecchio 10 9

10 39 MASOTTI ELENA 2007 Pol. Pontevecchio 11 6

11 221 TONI IRENE 2007 Victoria Sant'Agata 12 5

12 195 VINCI MATILDE 2007 CUS Bologna A.S.D. 15 1

PULCINI  Maschile  2004-2005
50 mt

Tempo

Tempo
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Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 292 AMBROSECCHIA ANOIRE 2004 Nuova Atl. Molinella 8 2

2 379 DONKOR HERNY 2005 A.S.D. ATL. Blizzard 8 2

3 303 SAGUATTI LORENZO 2004 Acuadela 8 3

4 128 PANCALDI EMANUELE 2004 Progresso Castelmaggiore 8 7

5 157 COLINA MATTIA 2004 CUS Bologna A.S.D. 8 10

6 316 PACE JACOPO 2004 Atl. Ravarino 9 1

7 33 TALERICO LUCA 2004 Pol. Pontevecchio 9 1

8 69 TROVO' LORENZO 2005 Atl. Vallesamoggia 9 1

9 165 DOZZI TOMMASO 2005 CUS Bologna A.S.D. 9 1

10 44 CARUSO SIMONE 2005 Atletica Castenaso 9 2

11 207 SARTOR ENRICO 2004 Lolli Auto A.S.D. 9 2

12 411 MORINI MATTEO 2005 SEF Virtus Emilsider 9 2

13 338 GALLI TOMMASO 2004 C.S.I Sasso Marconi 9 3

14 89 CATANZARO MARCO 2004 UISP Comitato Provinciale 9 3

15 336 BACCOLINI ARTURO 2005 C.S.I Sasso Marconi 9 4

16 382 KHLIFI AZIZ 2005 A.S.D. ATL. Blizzard 9 4

17 434 CANINO GIUSEPPE 2004 Pol. Pontevecchio 9 4

18 126 DE MONTIS GABRIELE 2005 Progresso Castelmaggiore 9 5

19 432 GARUTI TOBIA 2005 Pol. Pontevecchio 9 6

20 385 TRIZZINO DANIELE 2005 A.S.D. ATL. Blizzard 9 6

21 59 PASELLI IVAN 2004 A.S.D. Pod. Lippo Calderara 9 6

22 127 BACOSCA GIULIO 2005 Progresso Castelmaggiore 9 6

23 88 TATTINI MARCO 2004 UISP Comitato Provinciale 9 7

24 339 BERNARDI CRISTIAN 2004 C.S.I Sasso Marconi 9 8

25 23 GOTTARDI LUCA 2005 A.S.D. Francesco Francia 9 9

26 129 COLONNELLO DANIELE 2004 Progresso Castelmaggiore 9 10

27 125 BENCIVENNI DARIO 2005 Progresso Castelmaggiore 10 1

28 433 BARAVELLI ALESSANDRO 2005 Pol. Pontevecchio 10 2

29 87 MATULLI JAN JED 2005 UISP Comitato Provinciale 10 9

30 227 SERRA LUCA 2004 Victoria Sant'Agata 10 9

31 415 TOLOMELLI LUCA ERMANNO 2004 SEF Virtus Emilsider 13 5

PULCINI - Femminile 2004-2005
50 mt

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 291 CURATOLO SARA 2004 Nuova Atl. Molinella 8 5

2 225 BONI ALESSIA 2004 Victoria Sant'Agata 8 6

3 246 FORNASARI GIUDITTA 2004 S.G. Persicetana 8 8

4 160 COSTANTINI FRANCESCA 2004 CUS Bologna A.S.D. 8 9

5 93 DONATI MIRIAM 2004 UISP Comitato Provinciale 8 9

6 323 BORELLA SARA 2004 CUS Bologna A.S.D. 8 9

7 224 GIOVANNINI ALICE 2004 Victoria Sant'Agata 9 3

8 337 GROSSI EUGENIA 2004 C.S.I Sasso Marconi 9 3

9 223 BERERA LAURA 2005 Victoria Sant'Agata 9 3

10 124 BORSARI SOFIA 2004 Progresso Castelmaggiore 9 5

11 438 LANDI ADELE 2004 Pol. Pontevecchio 9 5

12 250 VITALI MATILDE 2004 S.G. Persicetana 9 8

13 380 RERHAYE FIRDAOS 2004 A.S.D. ATL. Blizzard 9 9

14 34 MASOTTI ELISA 2004 Pol. Pontevecchio 10 0

15 383 ROSSO EMMA 2005 A.S.D. ATL. Blizzard 10 3

16 439 MEACCI ALICE 2004 Pol. Pontevecchio 10 4

17 36 PATELLI MATILDE 2004 Pol. Pontevecchio 10 5

18 226 NANNI STELLA 2004 Victoria Sant'Agata 10 5

19 158 COSTANTINI ELISA 2005 CUS Bologna A.S.D. 10 7

20 43 MARTELLI BENEDETTA 2005 Atletica Castenaso 10 8

21 335 FONTANA IRENE 2005 C.S.I Sasso Marconi 11 2

22 334 NASCI MARTINA 2005 C.S.I Sasso Marconi 11 3

23 437 FAZIO EMILIA GALATEA 2004 Pol. Pontevecchio 11 4

24 35 MASTELLINI IRENE 2005 Pol. Pontevecchio 11 9

Tempo

Tempo
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ESORDIENTI  Maschile  2002-2003
50 hs

Classifica Pett. Cognome Nome Anno Società

1 197 TONI DANIELE 2002 Lolli Auto A.S.D. 8 9

2 242 FORNASARI STEFANO 2002 S.G. Persicetana 9 0

3 101 BENUZZI ENRICO 2002 UISP Comitato Provinciale 9 1

4 41 PIOMBO SIMONE 2002 Atletica Castenaso 9 2

5 140 MORSIANI RICCARDO 2002 Progresso Castelmaggiore 9 3

6 192 RUSSO VALERIO MASSIMO 2002 CUS Bologna A.S.D. 9 3

7 240 BELLETTATI NICCOLO 2002 S.G. Persicetana 9 4

8 27 MASOTTI PAOLO 2002 Pol. Pontevecchio 9 4

9 139 PARENTELLI MATTIA 2002 Progresso Castelmaggiore 9 4

10 244 TOMEI DARIO 2002 S.G. Persicetana 9 5

11 96 GARAU MILO 2003 UISP Comitato Provinciale 9 6

12 14 ROMAGNOLI FEDERICO 2003 A.S.D. Francesco Francia 9 6

13 148 BATTAGLIA ELIA 2002 CUS Bologna A.S.D. 9 6

14 180 MASSARI KOJI 2002 CUS Bologna A.S.D. 9 6

15 136 MOGGI FRANCESCO 2003 Progresso Castelmaggiore 9 8

16 138 SIGNANI SAMUELE 2002 Progresso Castelmaggiore 9 8

17 61 PETRONE RICCARDO 2002 A.S.D. Pod. Lippo Calderara 9 9

18 162 DE CESARE GABRIELE 2002 CUS Bologna A.S.D. 9 9

19 398 GASPERONI MATTEO 2003 G.P.A. San Marino 10 1

20 135 DE PIETRO PAOLO 2003 Progresso Castelmaggiore 10 2

21 298 LENA GIOVANNI 2002 Acquadela 10 3

22 320 CONVENTI DARIO 2002 Atl. Ravarino 10 3

23 141 BELLINELLI FEDERICO 2002 Progresso Castelmaggiore 10 4

24 134 CAZZOLA MARCO 2003 Progresso Castelmaggiore 10 4

25 58 MISINO GABRIELE 2003 A.S.D. Pod. Lippo Calderara 10 5

26 234 BENAZZI LUCA 2002 Victoria Sant'Agata 10 5

27 318 DUCA SAMUELE 2002 Atl. Ravarino 10 5

28 28 MATANO RICCARDO 2002 Pol. Pontevecchio 10 6

29 137 PARENTELLI DAVIDE 2003 Progresso Castelmaggiore 10 6

30 295 BARNAGALLO LORENZO 2002 Acquadela 10 7

31 319 MARCHETTI ALESSIO 2003 Atl. Ravarino 10 7

32 236 GIOVANNINI MATTEO 2002 Victoria Sant'Agata 10 7

33 98 BANNO' ENRICO 2003 UISP Comitato Provinciale 10 7

34 293 ACCETTA NICCOLO' 2003 Acquadela 10 7

35 95 SANTI ALESSIO 2003 UISP Comitato Provinciale 10 8

36 255 PAVANI TOMMASO 2003 Atl. Bondeno 11 0

37 288 FABBRI ALEX 2003 Nuova Atl. Molinella 11 1

38 103 MASCARELLO GIACOMO 2002 UISP Comitato Provinciale 11 3

39 289 POGGI ANTONIO 2003 Nuova Atl. Molinella 11 8

40 448 RUFFILLI ANDREA 2003 Pol. Pontevecchio 12 6

41 99 SPICA LORENZO 2002 UISP Comitato Provinciale 13 1

ESORDIENTI  Femminile  2002-2003
50 hs

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 301 PEDERZANI MARTA 2002 Acquadela 9 4

2 133 NASI JENNIFER 2002 Progresso Castelmaggiore 9 4

3 189 RAMI LAURA ELENA 2002 CUS Bologna A.S.D. 9 5

4 230 PAINI LISA 2002 Victoria Sant'Agata 9 5

5 294 AZZOLINI SOFIA 2002 Acquadela 9 6

6 241 FARINU ADESEWA OLOLADE 2002 S.G. Persicetana 9 7

7 362 CILIBERTI MARINA 2002 Pol. Castelfranco Emilia 9 8

8 343 DELLA PENNA MARGHERITA 2002 C.S.I Sasso Marconi 9 8

Tempo

Tempo
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9 229 MANTOVANI CHIARA 2002 Victoria Sant'Agata 9 10

10 397 GIARDI ALICE 2002 G.P.A. San Marino 10 0

11 300 MONTI MARGHERITA 2002 Acquadela 10 1

12 131 PARAZZA GAIA 2003 Progresso Castelmaggiore 10 2

13 302 PEDRELLI GIULIA 2002 Acquadela 10 2

14 327 PODDA CINZIA 2003 Atletica Castenaso 10 2

15 296 CORSOLINI GIULIA 2002 Acquadela 10 3

16 132 CONTAVALLI MARTA 2002 Progresso Castelmaggiore 10 3

17 48 AMOVILLI ANNALISA 2002 A.S.D. Pod. Lippo Calderara 10 3

18 419 BIGNAMI CHIARA 2003 SEF Virtus Emilsider 10 5

19 51 CESARI MILENA 2003 A.S.D. Pod. Lippo Calderara 10 5

20 297 FUSTINI ANITA 2003 Acquadela 10 5

21 328 BERNI MATILDE 2002 Atletica Castenaso 10 8

22 47 SALVATORI MOREA 2003 Atletica Castenaso 10 9

23 299 MASSARI ELENA 2002 Acquadela 10 9

24 40 PASCALI SOFIA 2002 Atletica Castenaso 10 9

25 449 ROSSI EMANUELA 2003 Lolli Auto A.S.D. 10 10

26 245 BERTOTTO ARIANNA 2003 S.G. Persicetana 11 0

27 342 OLIVERO SOFIA 2002 C.S.I Sasso Marconi 11 0

28 290 GHETTI CHIARA 2003 Nuova Atl. Molinella 11 3

29 265 BONORA ILARIA 2003 CUS Bologna A.S.D. 11 5

30 32 VALLESANI BENEDETTA 2002 Pol. Pontevecchio 11 5

31 231 PIZZI IOLE 2002 Victoria Sant'Agata 11 6

32 228 BENAZZI LISA 2002 Victoria Sant'Agata 11 7

33 104 FERRETTI CHIARA 2003 UISP Comitato Provinciale 11 8

34 431 REGGIANI ILARIA 2002 Victoria Sant'Agata 11 9

35 341 PETRINI VALERIA 2003 C.S.I Sasso Marconi 11 9

36 31 SPIGARELLI SARA 2003 Pol. Pontevecchio 12 1

37 55 LANEVE SIMONA 2002 A.S.D. Pod. Lippo Calderara 12 3

38 30 TALARICO ELENA 2003 Pol. Pontevecchio 12 5

39 340 PETRINI CECILIA 2003 C.S.I Sasso Marconi 12 7

40 363 PEDRAZZI SARA 2002 Pol. Castelfranco Emilia 12 8

41 430 RAINIERI ALLEGRA 2003 Victoria Sant'Agata 13 4

42 317 LAURIOLA MARTINA 2003 Atl. Ravarino 14 8

RAGAZZI - 2000-2001
60 hs

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 447 PASSARINI CHANDRA 2000 Pol. Pontevecchio 9 4

2 20 STHYLLA ENDRI 2000 Pol. Pontevecchio 9 7

3 214 TONINI FRANCESCO 2000 Victoria Sant'Agata 10 2

4 21 PRADELLI GABRIELE 2001 Pol. Pontevecchio 10 5

5 275 DE SANTIS LUCA 2001 A.S.D. Francesco Francia 10 6

6 348 CILEA ANDREA 2000 Pol. Castelfranco Emilia 10 7

7 305 IONIO ENRICO 2000 Acuadela 11 1

8 256 PAVANI FILIPPO 2001 Atl. Bondeno 11 2

9 178 LUCANO ALBERTO 2000 CUS Bologna A.S.D. 11 2

10 52 FIORINI MATTEO 2000 A.S.D. Pod. Lippo Calderara 11 3

11 7 TOURE' YANNICK 2000 A.S.D. Francesco Francia 11 3

12 53 GHISELLI ANDREA 2000 A.S.D. Pod. Lippo Calderara 11 5

13 321 CAVE MICHELE 2000 CUS Bologna A.S.D. 12 0

14 390 RABONI LUCA 2000 Atl. Riccione 12 4

15 351 NEBILI MOEZ 2001 Pol. Castelfranco Emilia 12 7

16 193 SCALORBI RICCARDO 2001 CUS Bologna A.S.D. 12 7

17 391 SALOMONE MARCO 2000 Atl. Riccione 13 4

18 352 TRENTINI MARCO 2001 Pol. Castelfranco Emilia 13 10

19 350 FASLI YASSER 2000 Pol. Castelfranco Emilia 15 4

RAGAZZE - 2000-2001
60 hs

Tempo
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Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 259 VENUSTI BIANCA 2000 Parma Sprint 10 6

2 6 GOZZI GRETA 2000 A.S.D. Francesco Francia 10 6

3 210 SCHIASSI ROBERTA 2000 Victoria Sant'Agata 10 7

4 260 MBENGUE CODDU 2000 Parma Sprint 10 8

5 211 CHENDI VALENTINA 2000 Victoria Sant'Agata 10 9

6 375 DONKOR ASHLEY 2000 A.S.D. ATL. Blizzard 10 10

7 309 MARCHESINI ERICA 2000 Acquadela 11 1

8 144 BIANCHI ELENA 2000 Progresso Castelmaggiore 11 1

9 188 RAIANO CLAUDIA 2000 CUS Bologna A.S.D. 11 2

10 172 LAZZARIS CLARA AMALIA 2000 CUS Bologna A.S.D. 11 4

11 386 BOSCHI SOFIA 2000 Atl. Endas Cesena 11 4

12 142 BALDI ALESSIA 2001 Progresso Castelmaggiore 11 6

13 427 KIELBAZA MARTA KATRZINA 2000 Centro Atl. Copparo 11 6

14 169 GUALANDI SABRINA 2000 CUS Bologna A.S.D. 11 8

15 325 CARUSO GIULIA 2001 Atletica Castenaso 11 8

16 361 MENABUE REBECCA 2001 Pol. Castelfranco Emilia 11 9

17 112 BALLARINI ILARIA 2001 UISP Comitato Provinciale 11 9

18 149 BELLEI MARIA AGNESE 2001 CUS Bologna A.S.D. 11 9

19 155 CAPPELLETTI MATILDA 2000 CUS Bologna A.S.D. 11 10

29 355 BONFIGLIO MARTA 2000 Pol. Castelfranco Emilia 12 1

30 356 MAGNI ELEONORA 2000 Pol. Castelfranco Emilia 12 1

20 399 GASPERONI GIULIA 2000 G.P.A. San Marino 12 1

21 182 MASTRIPPOLITO LAURA 2001 CUS Bologna A.S.D. 12 2

22 360 AGLIOLO LAURA 2001 Pol. Castelfranco Emilia 12 3

23 400 GOBBI FEDERICA 2001 G.P.A. San Marino 12 4

24 324 BUSELLI VALERIA 2000 Atletica Castenaso 12 5

25 143 TOLOMELLI CARLOTTA 2001 Progresso Castelmaggiore 12 6

26 167 GOZZOLI EMMA 2001 CUS Bologna A.S.D. 12 6

27 308 CATTANI ANNA CHIARA 2001 Acquadela 12 8

28 357 MAGNI ILARIA 2000 Pol. Castelfranco Emilia 12 10

31 307 BELTRAME CHIARA 2000 Acquadela 13 0

32 359 MAGNANI ARIANNA 2001 Pol. Castelfranco Emilia 13 2

33 393 RAFFAELLI GAIA 2001 Atl. Riccione 13 5

34 392 PICCIONI MARIA 2001 Atl. Riccione 13 5

35 183 MASTRIPPOLITO MARIA 2001 CUS Bologna A.S.D. 13 6

36 358 CASONI MATILDA 2001 Pol. Castelfranco Emilia 14 0

37 111 CARATI CLELIA 2001 UISP Comitato Provinciale 14 4

CADETTI  M - 1998-1999
100 HS

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 181 MASTRIPPOLITO GIOVANNI 1998 CUS Bologna A.S.D. 14 8

2 395 GIULIANELLI DAVIDE 1999 Atl. Riccione 16 8

3 312 PEDRELLI RICCARDO 1999 Acquadela 16 8

4 346 FERRO MICHELE 1998 Pol. Castelfranco Emilia 17 9

5 163 DI MURO STEFANO 1999 CUS Bologna A.S.D. 18 3

CADETTI F - 1999-1998
80 HS

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 282 VANUCCI MAITE 1998 Nuova Atl. Molinella 13 4

2 284 COLOTTI MARIA 1998 Nuova Atl. Molinella 13 5

3 1 GHIRARDI JESSICA 1998 Pol. Coop Consumatori Nordest 13 6

4 402 GASPERONI YLENIA 1998 G.P.A. San Marino 15 2

Tempo

Tempo

Tempo
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5 66 CARBONIERI LAURA 1999 Atl. Nonantola 17 2

CADETTI  M - 1998-1999
300 mt

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 312 PEDRELLI RICCARDO 1999 Acquadela 39 3

2 271 PLASMATI DARIO 1998 Parma Sprint 39 7

3 333 BALLETTI SIMONE 1998 Atletica Castenaso 39 7

4 181 MASTRIPPOLITO GIOVANNI 1998 CUS Bologna A.S.D. 40 1

5 413 BARBIERI DAVIDE 1998 SEF Virtus Emilsider 40 4

6 345 TEMELLINI ENRICO 1998 Pol. Castelfranco Emilia 41 1

7 369 SABATTINI NIKITA 1999 Pol. Olimpia Vignola 41 3

8 272 PLASMATI MARCO 1999 Parma Sprint 41 5

9 371 MERLI ANDREA 1998 Pol. Olimpia Vignola 41 9

10 311 LOMBARDI VINCENZO 1999 Acquadela 42 2

11 116 PERMAL DYLAN 1999 UISP Comitato Provinciale 42 9

12 346 FERRO MICHELE 1998 Pol. Castelfranco Emilia 43 0

13 173 LODI NATHAN 1998 CUS Bologna A.S.D. 43 4

14 203 PERINI STEFANO 1999 Lolli Auto A.S.D. 43 5

15 370 ZANNI SIMONE 1999 Pol. Olimpia Vignola 44 6

16 18 TARTAGLIA DAVIDE 1999 Pol. Pontevecchio 45 4

17 418 FALLAVENA LUIS 1998 SEF Virtus Emilsider 45 9

18 310 AMATRUDA FEDERICO 1999 Acquadela 46 9

19 394 BONTEMPI SAVERIO 1999 Atl. Riccione 47 3

20 368 ZANNI GABRIELE 1998 Pol. Olimpia Vignola 47 5

CADETTI F - 1999-1998
300 mt

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 2 RICCO' GIULIA 1998 Pol. Coop Consumatori Nordest 44 1

2 283 MONTI MELISSA 1998 Nuova Atl. Molinella 44 3

3 150 BORELLA FEDERICA 1998 CUS Bologna A.S.D. 44 6

4 179 MASSARENTI MARGHERITA 1998 CUS Bologna A.S.D. 44 6

5 267 CONTE CLARA AMALIA 1998 Parma Sprint 45 4

6 376 CAVALIERI ANNA 1999 A.S.D. ATL. Blizzard 45 9

7 268 BEDODI CHIARA 1999 Parma Sprint 46 0

8 372 LORENZINI ELISA 1999 Pol. Olimpia Vignola 46 3

9 184 MORA ALESSIA 1999 CUS Bologna A.S.D. 46 5

10 191 RUSSO LAVINIA 1998 CUS Bologna A.S.D. 46 8

11 164 DOVESI MILA 1999 CUS Bologna A.S.D. 47 1

12 330 FORTUNATO ANNALISA 1999 Atletica Castenaso 47 5

13 329 ZANIBONI ANGELA 1998 Atletica Castenaso 48 1

14 285 BIOLCATI CAMILLA 1999 Nuova Atl. Molinella 48 5

15 151 BOTTAZZI ANNALISA 1998 CUS Bologna A.S.D. 48 5

16 408 CROCETTI SAMANTA 1998 SEF Virtus Emilsider 50 3

17 327 PEDRETTI MARTINA 1999 CUS Bologna A.S.D. 50 6

18 284 COLOTTI MARIA 1998 Nuova Atl. Molinella 51 7

19 65 XU HANBING 1999 A.S.D. Pod. Lippo Calderara 53 5

RAGAZZI - 2000-2001
1000 mt

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 287 JARINE HICHAME 2000 Nuova Atl. Molinella 3 11 9

2 275 DE SANTIS LUCA 2001 A.S.D. Francesco Francia 3 16 2

3 348 CILEA ANDREA 2000 Pol. Castelfranco Emilia 3 17 0

4 406 BARBIERI MARCO 2000 SEF Virtus Emilsider 3 21 5

5 273 BONORA GABRIELE 2001 CUS Bologna A.S.D. 3 25 3

Tempo

Tempo

Tempo
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6 425 RUBINI FRANCESCO 2001 Centro Atl. Copparo 3 28 8

7 215 GRANDI FRANCESCO 2000 Victoria Sant'Agata 3 35 7

8 322 CAMPANA SIMONE 2000 Atl. Endas Cesena 3 37 10

9 349 VETTOR GABRIELE 2000 Pol. Castelfranco Emilia 3 39 2

10 407 CROCETTI ANDREA 2000 SEF Virtus Emilsider 3 41 7

11 60 PETRONE LEONARDO 2000 A.S.D. Pod. Lippo Calderara 3 44

12 49 BASTIA ALESSANDRO 2001 A.S.D. Pod. Lippo Calderara 3 46 3

13 216 ANSALONI FEDERICO 2001 Victoria Sant'Agata 4 2 1

14 217 NANNI JIMMI 2001 Victoria Sant'Agata 4 2 6

15 145 SARTINI MICHAEL 2001 Progresso Castelmaggiore 4 10 6

16 239 TAROZZI LUCA 2001 S.G. Persicetana 4 31 4

RAGAZZE - 2000-2001
1000 mt

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 374 HMIDANI JASMINE 2000 A.S.D. ATL. Blizzard 3 14 6

2 263 ZAMBRELLI GIULIA 2000 Parma Sprint 3 20 8

3 262 GANDINI MARGHERIA 2000 Parma Sprint 3 20 8

4 155 CAPPELLETTI MATILDE 2000 CUS Bologna A.S.D. 3 22 2

5 169 GUALANDI SABRINA 2000 CUS Bologna A.S.D. 3 22 9

6 264 GANDINI LUCREZIA 2000 Parma Sprint 3 32 4

7 212 GANDOLFI GRETA 2000 Victoria Sant'Agata 3 37 9

8 171 GUIZZARDI VALERIA 2000 CUS Bologna A.S.D. 3 39 1

9 384 CARLA' CAMILLA 2001 A.S.D. ATL. Blizzard 3 40 6

10 360 AGLIOLO LAURA 2001 Pol. Castelfranco Emilia 3 41 1

11 261 BERTOLINI MARIA 2000 Parma Sprint 3 41 6

12 149 BELLEI MARIA AGNESE 2001 CUS Bologna A.S.D. 3 42 4

13 378 ROZZARIN ARIANNA 2000 A.S.D. ATL. Blizzard 3 42 9

14 115 LANZIOLLOTTI DUNIA 2000 UISP Comitato Provinciale 3 43 10

15 182 MASTRIPPOLITO LAURA 2001 CUS Bologna A.S.D. 3 44 9

16 326 MORONGIU ELENA 2000 Atletica Castenaso 3 46 1

17 167 GOZZOLI EMMA 2001 CUS Bologna A.S.D. 3 54 5

18 276 TONELLI SILVIA 2001 A.S.D. Francesco Francia 3 55 4

19 321 FAGIOLI GRETA 2001 Atl. Endas Cesena 3 58 3

20 62 SOTTILE ROBERTA 2000 A.S.D. Pod. Lippo Calderara 4 5 0

21 204 ROSSI CLARA 2001 Lolli Auto A.S.D. 4 9 1

22 355 BONFIGLIO MARTA 2000 Pol. Castelfranco Emilia 4 12 5

23 114 CARATI CHIARA 2000 UISP Comitato Provinciale 4 13 0

24 166 FRASCARI MATILDE 2001 CUS Bologna A.S.D. 4 24 1

25 354 TOSARELLI GIULIA 2000 Pol. Castelfranco Emilia 4 26 3

26 26 MASTELLINI ELENA 2001 Pol. Pontevecchio 4 33 6

CADETTI - 1999-1998
2000 mt

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 269 ROBUSCHI FILIPPO 1998 Parma Sprint 6 27 10

2 270 ROBUSCHI LORENZO 1998 Parma Sprint 6 42 1

3 17 TALARICO FULVIO 1999 Pol. Pontevecchio 6 50 8

4 146 COLARI LEONARDO 1999 Progresso Castelmaggiore 6 54 5

5 186 PARENTI ALBERTO 1999 CUS Bologna A.S.D. 6 55 2

6 196 VISENTIN LORENZO 1998 CUS Bologna A.S.D. 7 21 2

7 199 ORSI GIANLUCA 1999 Lolli Auto A.S.D. 7 37 3

CADETTE - 1998-1999
2000 mt

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 118 INGRAO FRANCESCA 1999 UISP Comitato Provinciale 7 39 8

Tempo

Tempo

Tempo
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2 377 VELLA ELEONORA 1999 A.S.D. ATL. Blizzard 7 46 3

PRIMI PASSI M - 2006-2007
SALTO IN LUNGO

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 LEGNANI PASCAL FELIX 2006 SEF Virtus Emilsider
2 MASU DARI 2006 UISP Comitato Provinciale
3 COMIRATO LAURENT 2006 UISP Comitato Provinciale
4 CUCCINELLO ALESSANDRO 2006 Progresso Castelmaggiore
5 CUTAIA MARCO 2006 Progresso Castelmaggiore
6 BRANCALEONE NICCOLO' 2006 UISP Comitato Provinciale
7 UGOLOTTI LORENZO 2006 Atletica Castenaso
8 PUGLISI MATTIA 2006 UISP Comitato Provinciale
9 MONTANARI JACOPO 2006 Pol. Pontevecchio
10 MILITANO NICHOLAS 2006 Progresso Castelmaggiore
11 CANINO ANDREA 2007 Pol. Pontevecchio
12 VAIANI FILIPPO 2006 UISP Comitato Provinciale
13 DESSI' TOMMASO 2006 S.G. Persicetana
14 SCALETTA MATTIA 2006 Pol. Pontevecchio

PRIMI PASSI F - 2006-2007
SALTO IN LUNGO

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 M ORSIANI ILARIA 2006 Progresso Castelmaggiore
2 SEYEI MAHOURY 2006 UISP Comitato Provinciale
3 LEGNARO ILENIA 2006 Atletica Castenaso
4 CONSTANTINI LUCIA 2007 CUS Bologna A.S.D.
5 LA TERRA BELLINO VERA 2006 A.S.D. Pod. Lippo Calderara
6 INGRAO SABRINA 2006 UISP Comitato Provinciale
7 FINELLI MAFALDA 2006 Progresso Castelmaggiore
8 SAM MELANYE 2006 Atl. Ravarino
9 VINCI MATILDE 2007 CUS Bologna A.S.D.
10 TONI IRENE 2007 Victoria Sant'Agata

PULCINI M - 2004-2005
SALTO IN LUNGO

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 SAGUATTI LORENZO 2004 Acquadela
2 BALDI LORENZO 2004 SEF Virtus Emilsider
3 AMBROSECCHIA ANOIRE 2004 Nuova Atl Molinella
4 PANCALDI EMANUELE 2004 Progresso Castelmaggiore
5 CANI CHRISTIAN 2005 Pol. Castelfranco Emilia
6 CONTAVALLI GIULIO 2004 Progresso Castelmaggiore
7 PACE JACOPO 2004 Atl Ravarino
8 SARTOR ENRICO 2004 Lolli Auto A.S.D.
9 BACCOLINI ARTURO 2005 CSI Sasso
10 BERNARDI CHRISTIAN 2004 CSI Sasso
11 TROVO' LORENZO 2005 Atl. Vallesamoggia
12 GALLI TOMMASO 2004 CSI Sasso
13 PASELLI IVAN 2004 A.S.D. Pod. Lippo Calderara
14 CRISTINO DANIELE 2005 Atl. Blizzard
15 DE MONTIS GABRIELE 2005 Progresso Castelmaggiore
16 COLONNELLO DANIELE 2004 Progresso Castelmaggiore
17 GARUTI TOBIA 2005 Pol Pontevecchio
18 GOTTARDI LUCA 2005 A.S.D. Francesco Francia

3,04

2,97

2,97

2,66

2,69

2,6

2,53

2,4

2,28

2,13

3,46

Risultato

2,64

2,63

2,25

2,04

2,02

1,97

1,94

1,37

1,2

Risultato

Risultato

2,04

1,97

1,91

1,84

1,42

2,68

2,68

3,36

3,2

3,09

2,98

2,9

2,89

2,87

2,77

2,75

2,7

2,63

2,56

2,56

2,51

2,45
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19 BARAVELLI ALESSANDRO 2005 Pol Pontevecchio
20 SERRA LUCA 2004 Victoria Sant'Agata
21 VIGNOLI GIACOMO 2004 SG Persicetana
22 CAMINO GIUSEPPE 2004 Pol Pontevecchio
23 MALFERRARI EDOARDO 2004 S.G. Persicetana
24 BENCIVENNI DARIO 2005 Progresso Castelmaggiore
25 MORINI MATTEO 2005 SEF Virtus Emilsider

PULCINI F - 2004-2005

SALTO IN LUNGO

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 CURATOLO SARA 2004 Nuova Atl. Molinella
2 DONATI MIRIAM 2004 UISP Comitato Provinciale
3 GALLI GENET 2004 Pol. Castelfranco Emilia
4 FORNASARI GIUDITTA 2004 S.G. Persicetana
5 BONI ALESSIA 2004 Victoria Sant'Agata
6 BORSARI SOFIA 2004 Progresso Castelmaggiore
7 GROSSI EUGENIA 2004 C.S.I Sasso Marconi
8 PANATO ILARIA 2004 S.G. Persicetana
9 LANDI ADELE 2004 Pol. Pontevecchio
10 MEACCI ALICE 2004 Pol. Pontevecchio
11 COSTANTINI FRANCESCA 2004 CUS Bologna A.S.D.
12 BERERA LAURA 2005 Victoria Sant'Agata
13 GIOVANNINI ALICE 2004 Victoria Sant'Agata
14 NANNI STELLA 2004 Victoria Sant'Agata
15 NASCI MARTINA 2005 C.S.I Sasso Marconi
16 FONTANA IRENE 2005 C.S.I Sasso Marconi
17 ROSSO EMMA 2005 A.S.D. ATL. Blizzard
18 FAZIO EMILIA GALATEA 2004 Pol. Pontevecchio
19 VINCI ALICE 2005 CUS Bologna A.S.D.
20 MASOTTI ELISA 2004 Pol. Pontevecchio

ESORDIENTI M - 2002-2003
SALTO IN LUNGO

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 TONI DANIELE 2002 Lolli Auto
2 SIGNANI SAMUELE 2002 Progresso Castelmaggiore
3 MORSIANI RICCARDO 2002 Progresso Castelmaggiore
4 RUSSO VALERIO MASSIMO 2002 CUS Bologna A.S.D.
5 FORNASARI STEFANO 2002 SG Persicetana
6 BELLETTANI NICCOLO' 2002 SG Persicetana
7 PARENTELLI MATTIA 2002 Progresso Castelmaggiore
8 ROMAGNOLI FEDERICO 2003 A.S.D. Francesco Francia
9 GIOVANNINI MATTEO 2002 Victoria Sant'Agata
10 DE CESARE GABRIELE 2002 CUS Bologna A.S.D.
11 PETRONE RICCARDO 2002 A.S.D. Pod. Lippo Calderara
12 MASOTTI PAOLO 2002 Pol. Pontevecchio
13 TOMEI DARIO 2002 SG Persicetana
14 GASPERONI MATTEO 2003 G PA San Marino
15 BATTAGLIA ELIA 2002 CUS Bologna A.S.D.
16 PIOMBO SIMONE 2002 Atletica Castenaso
17 BELLINELLI FEDERICO 2002 Progresso Castelmaggiore
18 GARAU MILO 2003 UISP Comitato Provinciale
19 BENUZZI ENRICO 2002 UISP Comitato Provinciale
20 MISINO GABRIELE 2003 A.S.D. Pod. Lippo Calderara
21 VASINA EMANUELE 2003 Atletica Castenaso
22 MASSARI KOJI 2002 CUS Bologna A.S.D.

4,24

4,23

4,22

4,07

3,51

3,5

4,03

3,84

3,83

3,76

3,76

3,66

3,64

3,6

3,54

3,52

3,42

3,41

3,37

3,32

3,3

3,27

Risultato

1,94

1,64

2,3

2,28

2,27

2,22

2,15

2,69

2,66

Risultato

3,47

3,16

3

2,99

2,95

2,75

2,13

2,1

2,08

2,06

2,04

1,9

2,54

2,54

2,52

2,36

2,36

2,21

Pagina 9 di 14



23 DUCA SAMUELE 2002 Atl  Ravarino
24 MOGGI FRANCESCO 2003 Progresso Castelmaggiore
25 DE PIETRO PAOLO 2003 Progresso Castelmaggiore
26 PARENTELLI DAVIDE 2003 Progresso Castelmaggiore
27 DI GUIDA MARCO 2003 UISP Comitato Provinciale
28 PAVANI TOMMASO 2003 Atl Bondeno
29 LENA GIOVANNI 2002 Acquadela
30 MATANO RICCARDO 2002 Pol. Pontevecchio
31 BENAZZI LUCA 2002 Victoria Sant'Agata
32 CAZZOLA GIAN MARCO 2003 Progresso Castelmaggiore
33 FABBRI ALEX 2003 Nuova Atl: Molinella
34 BARNAGALLO LORENZO 2002 Acquadela
35 CONVENTI DARIO 2002 Atl  Ravarino
36 BOSI SIMONE 2002 Atl Bondeno
37 ACCETTA NICCOLO' 2003 Acquadela
38 SANTI ALESSIO 2003 UISP Comitato Provinciale
39 MASCARELLA GIACOMO 2002 UISP Comitato Provinciale
40 MARCHETTI ALESSIO 2003 Atl  Ravarino
41 RUFFILLI ANDREA 2003 Pontevecchio
42 BANNO' ENRICO 2003 UISP Comitato Provinciale
43 SPICA LORENZO 2002 UISP Comitato Provinciale
44 POGGI ANTONIO 2003 Nuova Atl: Molinella

ESORDIENTI F - 2002-2003
SALTO IN LUNGO

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 PEDERZANI MARTA 2002 Acquadela
2 FARINU ADESEWA OLOLADE 2002 Persicetana
3 PEDRELLI GIULIA 2002 Acquadela
4 GIARDI ALICE 2002 GPA San Marino
5 PAINI LISA 2002 Victoria Sant'Agata
6 MONTI MARGHERITA 2002 Acquadela
7 CILEBERTI MARINA 2002 Pol CASTELFRANCO Emilia
8 AMOVILLI ANNALISA 2002 A.S.D. Pod. Lippo Calderara
9 DELLA PENNA MARGHERITA 2002 CSI Sasso
10 PARAZZA GAIA 2003 Progresso Castelmaggiore
11 FUSTINI ANITA 2003 Acquadela
12 CORSOLINI GIULIA 2002 Acquadela
13 NASI JENNIFER 2002 Progresso Castelmaggiore
14 CESARI MILENA 2003 A.S.D. Pod. Lippo Calderara
15 ROSSI EMANUELA 2003 Lolli Auto A.S.D.
16 MASSARI ELENA 2002 Acquadela
17 PASCALI SOFIA 2002 Atletica Castenaso
18 AZZOLINI SOFIA 2002 Acquadela
19 BERNI MATELDE 2002 Atl Castenaso
20 CULEA MADALINA 2002 CUS Bologna A.S.D.
21 MARANO ALESSIA 2002 Victoria Sant'Agata
22 QUIZZARDI CATERINA 2002 CUS Bologna A.S.D.
23 BENAZZI LISA 2002 Victoria Sant'Agata
24 PIZZI JOLE 2002 Victoria Sant'Agata
25 OLIVERO SIFIA 2002 CSI Sasso
26 VICENTINI CATERINA 2002 SEF Virtus
27 BERTOTTO ARIANNA 2003 Persicetana
28 CEDRELLI LAURA 2003 UISP Comitato Provinciale
29 PODDA CINZIA 2003 Atl Castenaso
30 MANTOVANI CHIARA 2002 Victoria Sant'Agata
31 TALARICO ELENA 2003 Pol. Pontevecchio
32 BIFFI LINDA 2003 UISP Comitato Provinciale
33 SALVATORI MOREA 2003 Atletica Castenaso
34 LANEVE SIMONA 2002 A.S.D. Pod. Lippo Calderara
35 BONORA ILARIA 2003 CUS Bologna A.S.D.

2,8

2,76

2,94

2,93

2,91

2,83

3,0

2,99

2,98

2,98

3,1

3,03

3,01

3,0

3,14

3,12

3,11

3,11

3,3

3,29

3,27

3,18

3,39

3,36

3,33

3,32

3,65

3,57

3,44

3,4

3,87

3,78

3,75

3,66

Risultato

4,07

3,13

3,11

3,25

3,18

3,16

3,16

3,09

3,08

2,6

2,58

3,08

3

3

2,97

2,95

2,9

2,88

2,8

2,8

2,78

2,49

2,41
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36 FERRETTI CHIARA 2003 UISP Comitato Provinciale
37 PETRAROLI MARTA 2003 Lolli Auto A.S.D.
38 CONTAVALLI MARTA 2002 Progresso Castelmaggiore
39 RAMI LAURA ELENA 2002 CUS Bologna A.S.D.
40 PRETINI VALERIA 2003 CSI Sasso
41 REGGIANI ILARIA 2002 Victoria Sant'Agata
42 PETRINI CECILIA 2003 CSI Sasso
43 GHETTI CHIARA 2003 Nuova Atl Molinella
44 CANE' EMMA 2003 UISP Comitato Provinciale
45 PEDRAZZI SARA 2002 Pol CASTELFRANCO Emilia
46 LAURIOLA MARTINA 2003 Atl Ravarino

PULCINI M - 2004-2005
VORTEX

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 BALDI LORENZO 2004 SEF Virtus Emilsider
2 CANI CHRISTIAN 2005 Pol. Castelfranco Emilia
3 DOZZI TOMMASO 2005 CUS Bologna A.S.D.
4 DONKOR HERNY 2005 A.S.D. ATL. Blizzard
5 CONTAVALLI GIULIO 2004 Progresso Castelmaggiore
6 TONDI AURELIO 2004 UISP Comitato Provinciale
7 KHLIFI AZIZ 2005 A.S.D. ATL. Blizzard
8 COLINA MATTIA 2004 CUS Bologna A.S.D.
9 CATANZARO MARCO 2004 UISP Comitato Provinciale
10 CARUSO SIMONE 2005 Atletica Castenaso
11 TATTINI MARCO 2004 UISP Comitato Provinciale

2,3

1,97

1,63

2,65

2,61

2,48

2,43

2,42

2,4

2,68

2,66

24,35

24,11

27,47

25,85

25,7

Risultato

22,09

21,59

15,77

15,19

14,2

11,08
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PULCINI F - 2004-2005
VORTEX

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 GALLI GENET 2004 Pol. Castelfranco Emilia
2 RERHAYE FIRDAOS 2004 A.S.D. ATL. Blizzard
3 VITALI MATILDE 2004 S.G. Persicetana
4 FERRARI CHIARA 2005 CUS Bologna A.S.D.
5 PANATO ILARIA 2004 S.G. Persicetana
6 MARTELLI BENEDETTA 2005 Atletica Castenaso
7 VINCI ALICE 2005 CUS Bologna A.S.D.

RAGAZZI M - 2000-2001

VORTEX

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 WICKREMASINGHE RONALDO JULIES 2000 SEF Virtus Emilsider
2 PAVANI FILIPPO 2001 Atl. Bondeno
3 MASTELLARI LORENZO 2000 Centro Atl. Copparo
4 LUCANO ALBERTO 2000 CUS Bologna A.S.D.
5 FIORINI MATTEO 2000 A.S.D. Pod. Lippo Calderara
6 TOURE' YANNICK 2000 A.S.D. Francesco Francia
7 GHISELLI ANDREA 2000 A.S.D. Pod. Lippo Calderara
8 CASTALDELLI MARCO 2001 A.S.D. Francesco Francia
9 ORLANDO NICCOLO' 2000 Pol. Pontevecchio
10 GRANDI FRANCESCO 2000 Victoria Sant'Agata
11 PETRONE LEONARDO 2000 A.S.D. Pod. Lippo Calderara
12 IONIO ENRICO 2000 Acquadela
13 CHARADI KARIM 2001 UISP Comitato Provinciale
14 VETTOR GABRIELE 2000 Pol. Castelfranco Emilia
15 TONINI FRANCESCO 2000 Victoria Sant'Agata
16 SALOMONE MARCO 2000 Atl. Riccione
17 SCALORBI RICCARDO 2001 CUS Bologna A.S.D.
18 TAROZZI LUCA 2001 S.G. Persicetana
19 FASLI YASSER 2000 Pol. Castelfranco Emilia
20 TRENTINI MARCO 2001 Pol. Castelfranco Emilia

RAGAZZI M - 2000-2001

VORTEX

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 BERTOLINI MARIA 2000 Parma Sprint
2 RAIANO CLAUDIA 2000 CUS Bologna A.S.D.
3 SCHIASSI ROBERTA 2000 Victoria Sant'Agata
4 CARATI CHIARA 2000 UISP Comitato Provinciale
5 GASPERONI GIULIA 2000 G.P.A. San Marino
6 CHENDI VALENTINA 2000 Victoria Sant'Agata
7 DE MARE BENEDETTA 2001 A.S.D. Francesco Francia
8 GANDOLFI GRETA 2000 Victoria Sant'Agata
9 COLOTTI FRANCESCA 2000 Nuova Atl. Molinella
10 MARCHESINI ERIKA 2000 Acquadela
11 DONKOR ASHLEY 2000 A.S.D. ATL. Blizzard
12 BALDI ALESSIA 2001 Progresso Castelmaggiore
13 GOBBI FEDERICA 2001 G.P.A. San Marino
14 ROZZARIN ARIANNA 2000 A.S.D. ATL. Blizzard
15 CARATI CLELIA 2001 UISP Comitato Provinciale
16 CARLA' CAMILLA 2001 A.S.D. ATL. Blizzard
17 RAFFAELLI GAIA 2001 Riccione

47

46,35

30,32

16,35

14,94

14,86

13,42

11,72

5,33

Risultato

53,81

33,66

33,08

46,04

43,5

43,17

43,14

42,31

41,99

38,29

38,2

37,39

35,33

32,3

31,2

31,68

30,43

24,34

16,63

15,49

46

44,83

37,73

34,46

33,11

29,93

27,28

25,61

23,85

23,01

20,69

Risultato

Risultato

18,56

17,7

17,51

16,2
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18 PICCIONI MARIA 2001 Riccione
19 ROSSI CLARA 2001 Lolli Auto A.S.D.
20 BELTRAME CHIARA 2000 Acquadela
21 MASTRIPPOLITO MARIA 2001 CUS Bologna A.S.D.
22 CATTANA CHIARA 2001 Acquadela

CADETTI   1998-1999

SALTO in ALTO

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 LORENZINI DAMIANO 1998 SEF Virtus Emilsider
2 ATTINA' LORENZO 1998 Lolli Auto A.S.D.
3 BINI FILIPPO 1999 Centro Atl. Copparo
4 GRANDI VENTURI SIMONE 1999 CUS Bologna A.S.D.
5 DI MURO STEFANO 1999 CUS Bologna A.S.D.
6 PLASMATI MARCO 1999 Parma Sprint
7 GIULIANELLI DAVIDE 1999 Atl. Riccione
      

      

      

      

CADETTE  1998-1999

SALTO in ALTO

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 MONTI MELISSA 1998 Nuova Atl. Molinella
2 GASPERONI YLENIA 1998 G.P.A. San Marino
3 LORENZINI ERIKA 1998 SEF Virtus Emilsider
4 BIOLCATI CAMILLA 1999 Nuova Atl. Molinella
5 CATTABRIGA ELISA 1999 A.S.D. Pod. Lippo Calderara
6 MISINO ANGELICA 1999 A.S.D. Pod. Lippo Calderara
7 MASTELLARI LIDIA 1999 Centro Atl. Copparo
8 VELLA ELEONORA 1999 A.S.D. ATL. Blizzard
9 CAVALIERI ANNA 1999 A.S.D. ATL. Blizzard

CADETTI   1998-1999

GIAVELLOTTO

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 TEMELLINI ENRICO 1998 Castelfranco
2 GOBBATO LUCA 1998 Castelfranco
3 ATTINA' LORENZO 1998 Lolli Auto A.S.D.
4 LODI NATHAN 1998 CUS Bologna A.S.D.
5 TASSONI RICCARDO 1999 Pol. Pontevecchio
6 VISENTIN LORENZO 1998 CUS Bologna A.S.D.
7 AMATRUDA FEDERICO 1999 Acquadela
8 LOMBARDI VINCENZO 1999 Acquadela

15,65

15,39

Risultato

1,45

1,45

15,13

13,46

12,4

1,8

1,72

1,68

1,53

1,53

1,51

1,46

1,43

1,2

Risultato

1,4

Risultato

1,4

1,35

1,3

1,2

32 96

11 42

36 15

33 32

27 02

23 39

20 58

11 90
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CADETTE  1998-1999

GIAVELLOTTO

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 LODI GIULIA 1998 CUS Bologna A.S.D.
2 VANUCCI MAITE 1998 Nuova Atl. Molinella
3 ROCCULI ADELE 1998 Atl. Endas Cesena
4 RICCO' GIULIA 1998 Pol. Coop Consumatori Nordest
5 MASTELLARI LIDIA 1999 Centro Atl. Copparo
6 MANZINI GIULIA 1999 Victoria Sant'Agata
7 GHIRARDI JESSICA 1998 Pol. Coop Consumatori Nordest
8 CARBONIERI LAURA 1999 Atl. Nonantola
9 GIORDANO SABRINA 1998 Victoria Sant'Agata

ESORDIENTI  M 2002-2003

MARCIA  1000 mt

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 72 CELBERTI GIORGIO 2002 Atl. Vallesamoggia
2 187 PRETE GIOVANNI 2002 CUS Bologna A.S.D.
3 319 POGGIPOLINI NAZARIO 2002 Individuale

ESORDIENTI  F 2002-2003

MARCIA  1000 mt

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 201 PETRAROLI MARTA 2003 Lolli Auto A.S.D.
2 430 RAINIERI ALLEGRA 2003 Victoria S Agata

    

      

RAGAZZI  2000-2001

MARCIA 2000mt

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 22 RICCI MALERBI 2000 Pontevecchio
     

      

RAGAZZE  2000-2001

MARCIA 2000mt

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 278 MARTELLI GIADA 2000 A.S.D. Francesco Francia
2 257 SODANO BEATRICE 2000 Parma Sprint
3 373 OLDONI BEATRICE 2000 Blizzard
4 358 CASONI MATILDA 2001 Pol. Castelfranco Emilia
5 323 BRUNO ELISA 2001 Atletica Castenaso

    
      

CADETTI  1998-1999

MARCIA 4000mt

Classifica Pett. Cognome Nome anno Società

1 280 BONVENTO ALESSIO 1999 A.S.D. Francesco Francia
2 409 TOMASINI MATTEO 1998 SEF Virtus Emilsider
3 410 LORENZINI VALENTINO 1998 SEF Virtus Emilsider
4 19 BUGAN NARCIS 1999 Pontevecchio
      

7 35 6

23 79

20 74

19 56

13 29

12 64

Risultato

42 02

38 99

22 41

20 99

15 17 1

 

12 20 6

 

12 13 1

12 25 0

13 09 4

Risultato

Risultato

6 40 9

7 39 9

7 40 4

6 34 2

31 30 8

Risultato

Risultato

Risultato

15 21 2

21 51 0

22 55 1

23 22 2
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